СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДОЙНИЦЫНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 года                                                                                     № 86

О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения «Подойницынское»

В связи с поступившим заявлением Деревцовой Альбины Сергеевны о досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения «Подойницынское» в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 5 статьи 28 Устава сельского поселения «Подойницынское», Совет сельского поселения Подойницынское» РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы сельского поселения «Подойницынское» Деревцовой Альбины Сергеевны с 31 марта 2023 года.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом сельского поселения порядке.
3. Данное решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Подойницынское»                                                             А.С. Деревцова